
より一層サービスと品質の向上に努めて参りますので、
何卒ご理解ご容赦のうえ､今後ともご愛顧賜りますよう
お願い申し上げます。

（お手持ちのパンドミ､バゲット回数券はそのままご利用頂けます。）

2022 年 6月 15日 株式会社　進々堂

価格改定のお知らせ

平素は進々堂をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

原材料及び人件費等の高騰のため､やむを得ず

2022 年7 月1日より一部商品の値上げを

させていただくこととなりました。
（レストランメニューの一部：6/24～）


